
Konference SEA/EIA 2025
Informace pro partnery

Tradice a inovace

Již 14. ročník národní konference SEA/EIA, kterou pořádají členové skupiny INTEGRA 
Group, Regionální centrum EIA s.r.o. a Integra Consulting s.r.o., se uskuteční ve dnech 
9. a 10. dubna 2025 v hotelu ibis Styles Relax v Rožnově pod Radhoštěm.

Jediná celostátní konference v  oblasti posuzování vlivů na životní prostředí v  ČR, 
organizovaná již od roku 1992, proběhne pod záštitou Ministerstva životního prostředí ČR.

Na konferenci se setkávají autorizované osoby pro posuzování vlivů na životní 
prostředí, odborníci v oblasti ochrany přírody či změny klimatu, zástupci veřejné správy 
i  soukromých společností, urbanisté, techničtí specialisté z  projekčních kanceláří, 
i zástupci nevládních organizací. Akce se pravidelně účastní 120 až 150 účastníků.

Konference poskytuje prostor pro prezentace a diskuse o stavu a efektivitě stávající 
praxe SEA a  EIA v  České republice i  v  zahraničí, a  o  aktuálních a  předpokládaných 
budoucích trendech v oblasti posuzování životního prostředí obecně. Složení účastníků 
zaručuje příležitost zamyslet se i nad očekávanými trendy a možnostmi, jak se na ně 
aktivně připravit na odborné i koncepční úrovni.

Příspěvky a prezentace budou řazeny do řady tematických sekcí:

 ● Jednotné environmentální stanovisko: 
teorie a praxe

 ● Obnovitelné zdroje energie: problematika 
akceleračních zón, využití inovativních 
technologií pro zmírnění negativních 
vlivů na životní prostředí

 ● Posuzování vlivů v oblasti územního 
plánování: nová legislativa a dobrá praxe

 ● Hodnocení vlivů na přírodu a krajinu: 
biologické hodnocení, Natura 2000

 ● Rozvoj dopravní infrastruktury: rozvoj 
vysokorychlostních tratí (VRT), silniční 
a vodní doprava

 ● Příspěvek SEA a EIA k řešení změny 
klimatu: příklady adaptačních opatření, 
přístupy k hodnocení emisí skleníkových 
plynů

 ● Taxonomie EU: vazba k SEA a EIA, 
související požadavky finančních institucí

Proč se stát partnerem konference

Konference SEA/EIA si za více než 30 let své existence získala pozici jedinečné akce, kde 
se účastníci scházejí, sdílejí zkušenosti z praxe a navazují kontakty pro další spolupráci.
Partnerství konference SEA/EIA 2025 vám umožní:

 ● představit vaši společnost a prezentovat 
vaše služby či produkty;

 ● posílit pozici vaší společnosti, jak ve 
vztahu k potenciálním zákazníkům, tak 
i k zájemcům o práci ve vaší instituci;

 ● oslovit ke spolupráci vedoucí pracovníky 
a manažery firem, odborníky v oblasti 
posuzování vlivů na životní prostředí, 
ochrany přírody, změny klimatu, apod.;

 ● diskutovat legislativní postupy a další 
požadavky v oblasti SEA a EIA přímo 
se zástupci příslušných úřadů pro 
posuzování, a s autorizovanými osobami;

 ● navázat nové kontakty a objevit 
příležitosti ke spolupráci.

 ● využít mediální podpory konference 
(LinkedIn, web konference, e ‑mailing 
účastníkům)

Vašim partnerstvím podpoříte největší pravidelné setkání v oblasti posuzování vlivů na 
životní prostředí v ČR a ovlivníte další rozvoj efektivní praxe posuzování vlivů na životní 
prostředí v České republice a na Slovensku.

Nabídka partnerství

Partnerství nabízíme ve třech úrovních, které se odlišují rozsahem poskytovaných výhod 
a výší finanční podpory. Je však samozřejmě možné připravit partnerství konference na 
míru vašim potřebám.

partner Zlatý  

 ● možnost účasti dvou zástupců partnera 
na konferenci (bez ubytování);

 ● logo a jméno partnera na předních 
místech v komunikaci konference 
(LinkedIn, e ‑mailing účastníkům);

 ● logo partnera na webu konference;

 ● logo a celostránková reklama partnera 
na předním místě ve sborníku 
konference;

 ● jmenování partnera v úvodním 
a závěrečném projevu konference a pří 
zahájení společenského večera;

 ● vystavení roll ‑upu partnera vedle 
hlavního pódia;

 ● možnost instalace stánku a/nebo roll‑
‑upu na konferenci pro prezentaci 
produktů a služeb partnera;

 ● reklamní předměty a materiály partnera 
v taškách pro účastníky;

 ● možnost distribuce dalších reklamních 
předmětů s logem partnera a konference 
(např. při registraci, na židlích apod.);

 ● umístění propagačních materiálů 
partnera ve foyer;

 ● logo a jeden slide partnera ve video 
nebo automatické prezentaci na plátně 
v konferenčním sále během přestávek;

 ● možnost promítání prezentace nebo 
video upoutávek partnera na plátně 
v konferenčním sále nebo foyer během 
přestávek a v průběhu společenského 
večera;

 ● možnost oslovení účastníků konference 
po akci, např. formou rozeslání 
newsletteru partnera emailem;

Cena: 50 000 Kč bez DPH

partner Stříbrný 

 ● možnost účasti jednoho zástupce 
partnera na konferenci (bez ubytování);

 ● logo a jméno partnera v komunikaci 
konference (LinkedIn, e ‑mailing 
účastníkům);

 ● logo partnera na webu konference;

 ● logo partnera ve sborníku konference;

 ● reklamní předměty partnera v taškách 
pro účastníky;

 ● možnost instalace stánku a/nebo roll‑
‑upu na konferenci pro prezentaci či 
vyzkoušení produktů a služeb partnera;

 ● logo partnera ve video nebo automatické 
prezentaci na plátně v konferenčním sále 
během přestávek;

Cena: 30 000 Kč bez DPH

partner Bronzový 

 ● logo a jméno partnera v komunikaci 
konference (LinkedIn, e ‑mailing 
účastníkům);

 ● logo partnera na webu konference;

 ● logo partnera ve sborníku konference;

 ● možnost instalace stánku a/nebo roll‑
‑upu na konferenci pro prezentaci či 
vyzkoušení produktů a služeb partnera;

 ● logo partnera v prezentaci na plátně 
v konferenčním sále během přestávek;

Cena: 10 000 Kč bez DPH

Možné jsou i jiné kombinace spolupráce, které s vámi rádi osobně či online probereme.
Těšíme se na spolupráci!

Za organizační 
tým konference 
Martin Smutný 
a Jitka Kaslová

Kontaktní informace: 
Martin Smutný, jednatel 
Integra Consulting s.r.o. 
+420 724 110 779 
martin.smutny@integracons.com


